Администрация  муниципального района
"Сухиничский район"

Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 октября 2012 года                                                                          № 1848

О    долгосрочной   целевой   программе
 « Развитие     сельского     хозяйства,
рынков сельскохозяйственной продукции,
молочного  и  мясного  скотоводства
в Сухиничском районе на 2013-2017 годы»

В целях создания условий для сбыта сельскохозяйственной продукции,
развитие инфраструктуры рынков продукции сельского хозяйства; развития
подотрасли растениеводства, переработки и реализации продукции
растениеводства; развития подотрасли животноводства, переработки и
реализации животноводческой продукции; технической и технологической
модернизации, инновационного развития; обеспечения реализации
Государственной программы и создания условий для развития кадрового
потенциала сельского хозяйства

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Развития сельского
хозяйства, рынков сельскохозяйственной продукции, молочного и мясного
скотоводства в Сухиничском районе на 2013-2017 годы» (прилагается).

2. Отделу финансов администрации МР «Сухиничский район» предусмотреть
бюджетные ассигнования на финансирование долгосрочной   целевой
программы «Развития сельского хозяйства, рынков сельскохозяйственной
продукции, молочного и мясного скотоводства в Сухиничском районе на 2013-
2017 годы» в пределах денежных средств, планируемых на очередной
финансовый год и плановый период.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации, начальника отдела сельского   хозяйства и
продовольствия  администрации  МР  «Сухиничский район» Трифонова
М.С.

Заместитель главы
 администрации МР
«Сухиничский район»                                                                      А.С. Осин

И.о. начальника отдела сельского
хозяйства  и продовольствия   администрации
МР «Сухиничский район»                                                        А.В. Евсюков

Заведующая отделом
финансов администрации
МР «Сухиничский район»                                                         Н.Е. Коробова

Заведующий отделом экономического
развития и малого предпринимательства
МР «Сухиничский район»                                                  А.И. Сковородников

Заведующий отделом экономического
развития и малого предпринимательства
МР «Сухиничский район»                                                         Е.И. Ионичева

Зам. Главы администрации
МР «Сухиничский район»,
управляющий  делами                                                               Н.В. Волкова